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Прайс на процедуры SPA -центра «LEXX»

Наименование процедуры Время Стоим

(руб)

СПА пакеты
SPA пакеты  «Премиум» класса

SPA  пакет «Платиновый» 3 часа 30 мин. 10 000
SPA пакет «Изумрудный» 3 часа   8 000
SPA пакет «Золотой» 2 часа 30 мин.   7 000
SPA пакет «Серебряный» 2 часа   6 000
SPA пакет  «Жемчужный» 2 часа   5 000

SPA пакеты для женщин

Лицо и тело
«Удовольствие и пробуждение»     90 мин. 4500

                                                      ТЕЛО
«Афродита»   90 мин. 4000
«Жизнь прекрасна»  90 мин. 3000
«Вся в шоколаде»  90 мин. 3500

ЛИЦО
«Лучший подарок»  60 мин. 2500
«Идеальный цвет кожи» 60 мин. 3500

SPA пакеты для мужчин

«Время для себя»  
  
 120 мин. 3000

«Мужчина моей мечты»  120 мин. 3500

SPA  пакеты для двоих
«SPA свидание» 2 ч. 30 мин. 6000
«Ты и я»    2 ч.30мин. 6000
«Свидание Romantica»  2 ч. 30мин. 5500
«Виктория»  3 часа 5500
«Свидание DeLuxe» 3 часа 5500
«Роман с камнем» 2 часа 5500
«Девичник» (на двоих) 2ч.30  мин. 6000



SPA  пакет с детьми
«Сладкие грезы» (Мамы и дочки) 2 часа 5000
«Тандем» (Отцы и сыновья) 2 часа 5000

SPA пакет семейный
«Счастливы вместе» (Мама, папа, ребенок) 3 часа 8000

Уход за кожей 
тела 

«Талассо Бретань»
SPA  «Фукус» 90 мин. 3500
SPA  «Ламинария»  90 мин. 3500
SPA  «Морские водоросли» 90 мин. 3000
SPA  «Минерализация»  90 мин. 2500
SPA  «Атлантик» 60 мин. 2500
SPA  «Морская вода» 60 мин. 3000
SPA  «Моделирование красоты» с Пелоидом 
Геранды

90 мин. 3000

SPA-Локальный уход (Живот/бедра, спина) 60 мин. 2000
SPA – «Бриджи» 60 мин. 2500

«World of  Beauty»

SPA - R – метод 
90 мин. 8000

SPA –Легкие ножки 60 мин. 5000
SPA- АF метод 90 мин. 6500

Ароматалассотерапия
 SPA – «Альга Роза» 1
 SPA – «Альга Роза» 2
 SPA – Мезоакти Моделирующее

50 мин.
50 мин.
50 мин.

2800
3200
2800

SPA - Биоминеральный метод 40 мин 2700

SPA - Эстетика груди 60 мин.                   3000
SPA - Мезоакти  Уникальное 40 мин. 4800
SPA - Процедура для мужчин «Пивной живот» 40 мин. 2500
SPA - CH – метод 60 мин. 4500
SPA-Slimmer – метод «Тонкая талия, плоский 
живот»

40 мин. 2800

SPA -Траволечение  
 моделирование»
 Стимуляция
 Спина (снятие мышечной напряженности)

 Живот (снятие воспаления)

 Спина (снятие воспаления)

40 мин.
40 мин.
40 мин.
40 мин.
40 мин.

3200
3200
2000
2000
2900

SPA –Упругие  ягодицы 30 мин. 5000

Уход для беременных
 Аромарелакс
 Аромапилинг питательный

30 мин.
60 мин.
60 мин.

2000
3000
3000



 Аромапилинг расслабляющий

SPA – Арома уход  тела
SPA солевой гоммаж  с маслом  Аура 60 мин. 2600
SPA c ванильной SPA  солью 60 мин. 2800
SPA c маслом   Шантала 60 мин. 4000
SPA c  маслом  Джамулюлюр 60 мин. 4500
SPA Полинезийская жемчужина 60 мин. 4500
SPA Полинезийский аргановый гоммаж 60 мин. 4500
SPA Дренажный пилинг с лавандовой солью 60 мин. 4500
SPA уход  на основе SPA-соли с Индийским 
апельсином и ванилью 60 мин. 4500
SPA Полинезийский уход с папайей 60 мин. 4500

Экспресс процедуры для  Лица и тела
SPA - Метод «Карина»
• Живот
• Бедра
• Руки

30 мин.
30 мин.
30 мин.

5000
5000
5000

SPA – Метод «Пробуждение»
• Лицо
• Зона шеи и декольте

30 мин.
30 мин.

6000
6000

SPA – Метод «Эдельвейс»
• Лицо
• Зона шеи и декольте

30 мин.
30 мин.

5000
5000

SPA – метод  «Fresh» 20 мин. 3000
SPA – метод  «Рассвет» 20 мин. 3000

SPA 3D - Лифтинг 40 мин. 3500

SPA Карбокситерапия 40 мин. 4000

SPA-ритуалы

SPA – ритуал «Очарование Клеопатры» 60 мин. 4000

SPA – ритуал «Очищение маслом Аргана» 60 мин. 4000
SPA – ритуал  «Белый лотос» 60 мин. 4000
SPA – ритуал  «Дикая Орхидея» 60 мин. 4000
SPA – ритуал «Тропикал» 60 мин. 4000
SPA – ритуал «Джамутай» 60 мин. 4000
SPA – ритуал «Принцесса цветов» 60 мин. 4000
SPA – ритуал «Королева Белой Жемчужины» 60 мин. 4000

SPA Уход за кожей лица
World of Befuty

SPA  восстановление Джамулюлюр:

• «Лилия»
•  Отбеливание и антикупероз
• «Возрождение»
•  Омоложение

60 мин.
60 мин.
60 мин.
60 мин

4500
5000
5500
6000



SPA  уход «Jamululur   Laxury»

•   Gold 
•  «Anti – Age»

 Whitenin

60 мин.
60 мин.
60 мин.

6000
7000
5500

SPA экспресс процедура 60 мин. 2900

SPA Джунесс (оксигенерация) 60 мин. 8500
SPA Активный лифтинг 60 мин. 4500

SPA Восстановление и питание 60 мин. 6000

SPA  для Гиперчувствительной кожи 60 мин. 3200

SPA    для глаз 40 мин. 3200
SPA - «Зеркало души» 40 мин. 3000
SPA - «Интенс 2000» 60 мин. 4300
SPA - «Интенсивное омоложение» 60 мин. 3200
SPA - «Купероз» 60 мин. 2500
SPA - «Ревива» 60 мин. 3200
SPA - «Beauty Lift»  60 мин. 2800
SPA - Тонизация 60 мин. 3600
SPA -Уход за жирной кожей 60 мин. 2500
SPA - «Эгоист» (для мужчин) 60 мин. 2800
SPA - «Эдем» 60 мин. 3800
SPA -  «CRONO» 
• Интенс
• Нежное прикосновение

60 мин.
60 мин.

5200
3800

SPA -Солнечное SPA – сение

• Восстановление кожи, после ожога
• Экспресс-восстановление кожи

40 мин.
40 мин.

2500
2500

SPA - Очищение кожи

• При нормальной и сухой коже лица
• При жирной коже с воспаленными    
элементами

SPA -  чистка лица

 При нормальной и сухой коже
• При жирной коже с воспалёнными 
элементами
• При жирной коже
• При чувствительной коже

60 мин.
60 мин.

60 мин.
60 мин.

60 мин.
60 мин.

2500
2500

2500
2500

2800
2800

Heliabrine
SPA  «Морской коллаген» 60 мин. 4500
SPA  Уход за сухой кожей 60 мин. 4500
SPA  Уход за жирной кожей 60 мин. 4500
SPA  Уход «Восстановление» 60 мин. 4500



SPA  Уход  «Осветляющий» 60 мин. 4500
SPA  Уход  «Насыщение кислородом» 60 мин. 4500
SPA  « Floral `essense» 60 мин. 5200

SPA – уход для рук и ног

SPA – уход для рук
Отбеливание и питание 30 мин. 1500
Интенсивное омоложение 30 мин. 1500
Интенсивное питание 30 мин. 1500
Полинезийский SPA - уход 30 мин 1500
SPA – уход  «Джамуллюлюр» 30 мин. 1500

SPA – уход для ног

SPA -Питание 30 мин. 1700
SPA - Снятие усталости с области ног 30 мин. 1700
Полинезийский SPA- уход 30 мин. 1700

SPA Релакс
SPA Расслабляющий  массаж всего тела 60 мин. 2500
SPA массаж маслом Аромасвечи 60 мин. 3000
SPA GOLD массаж 60 мин. 3000
SPA массаж «Тонус» 60 мин. 3000
SPA массаж Шоколадный Блюз 60 мин. 3000
SPA  расслабление с бальзамом Aura 60 мин. 2800
SPA массаж «Релакс» 60 мин. 3000
SPA Расслабляющий массаж шеи и воротниковой  
зоны

30 мин. 800

SPA Расслабляющий массаж спины  30 мин. 1000
SPA  Расслабление спины с бальзамом Шантала 30 мин. 2500
SPA  Расслабление спины с маслом  Шантала 30 мин. 2500
SPA массаж рук 20 мин. 500
SPA  массаж  стоп ног 20 мин. 500
SPA массаж теплыми маслами 40 мин. 3000
SPA массаж Травяными мешочками 60 мин. 2500
SPA массаж  «Hot Stone» 60 мин. 2500
SPA –массаж «Абьянга» 40 мин. 3000
SPA Висцеральный 60 мин. 2500
SPA Русский массаж 60 мин. 2500
SPA Гавайский 60 мин. 2500
SPA Гуа Ша 60 мин. 2500
Гидро Джет (Кушетка) 20 мин. 800

Расслабляющий  SPA массаж для детей:
 От 1 до 7 лет
 От 7 до 14 лет

20 мин.
20 мин.

500
700



SPA - Ванны
Релакс, лифтинг, глубокое увлажнение и 
омоложение кожи

40 мин. 2500

Анти - стресс и питание кожи 40 мин. 2000
Дренаж,  снижение веса, устранение усталости 40 мин. 2000
SPA- ванна гидромассажная 30 мин. 1000
SPA-ванна с Гипердренажной солью 30 мин. 2000

Аренда зоны Хаммама: 60 мин.
90 мин. 
120 мин.

2500
3500
4500

Крымский травяной чай с Крымским медом (250 мл.) 300

Крымский липовый чай с Крымским медом (250 мл.) 300
Зеленый чай с Крымским медом (250 мл.) 300

Парикмахерские  услуги
Покраска волос 90 мин. 2000-3500
Обесцвечивание волос 60 мин. 2000-3000
Реконструкция волос 60 мин. 1500-2000
Протезирование волос 60 мин. 1600-3800
Восстановление повреждённых волос 90 мин. 1600-2000
Кератиновое восстановление волос 90 мин. 1600-3800
Укладка волос феном, утюжком, плойкой для 
объема

 20 – 40 см.
 40 – 60 см.

60 мин.
90 мин.

1000
1500

Женская стрижка:
 До 20 см.
 До 40 см.

60 мин.
60 мин.

1000
1500

Мужская стрижка 60 мин. 800
Плетение косичек для девочки 60 мин. 500
Стрижка  для мальчика 60 мин. 300

Удаление волос

Процедуры для мужчин:
 Подмышки
 Живот
 Спина

15 мин.
30 мин.
30 мин.

800
1000-1200
1000-1400

Процедуры для женщин:
 Лицо
 Голени
 Полностью ноги

15 мин.
20 мин.
30 мин.
15 мин.

400-500
1000-1100
1500-1600

800-900



 Подмышки
 Евро бикини
 Глубокое бикини

20 мин.
30 мин.

1000-1100
1500-1600

Маникюр
                                       

                                            
                                                                                             Для дам          Для господ

 Обрезной маникюр
 Аппаратный маникюр
 Комбинированный маникюр
 Маникюр детский
 Покрытие гель-лаком
 Покрытие лаком (2 слоя)
 Снятие гель лака

ДИЗАЙН ногтей
 Френч – дизайн
 Роспись (на всех ногтях)
 Роспись (на 2-4 ногтях)
 Дизайн
 Покрытие детского маникюра лаком

600
600
800
250
500
80

150

600
700
500
700
100

800
700

1000

Педикюр Для дам Для господ

 Обрезной педикюр
 Аппаратный педикюр
 Комбинированный педикюр
 Детский педикюр
 Покрытие гель-лаком
 Снятие гель-лака
 Покрытие детского педикюра лаком

1100
1000
1300
600
600
150
100

1400
1200
1600

Прочее
Покраска бровей (30 мин.) 500
Покраска ресниц (30 мин.) 500
Коррекция бровей (30 мин.) 300

Парафиновое SPA для рук (30 мин.) 1000 1200
Парафиновое SPA  для ног (30 мин.) 1200 1400

Согласовано:

Управляющий ООО «ЛЕКС»                        __________________________ П.В.Коверза

Составил:

Начальник SPA – центра                       _______________________     В.Дымура


